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Veckobrev nr. 8 

Sommar, sommar, sommar 
Jag slölyssnar på Sanne Salomonsens sommarprat medan jag går i svampskogen när jag hör 
henne säga: "Man borde undervisa tonåringarna om kärlek. Sex kommer de underfund om 
själva."  Det är en vacker tanke, tänker jag, och det vore väldigt intressant att höra lärarna 
undervisa om kärleksbegreppet.  
  

Några stensoppar senare börjar jag drömma om ett kedjebrev med service above self. Tänk 
om det gick att få igång en kedjereaktion där en person gör två andra en tjänst... 2-4-8-16-
32-64... snart kommer alla göra alla tjänster, tänker jag, men jag hinner inte till Giga [jordens 
befolkning är 10 Giga] innan jag får kalla fötter. Tankspridd som jag är har jag råkat klafsa 
ut i ett träsk. Oklart vilket. Jag inser att jag måste ta mig tillbaka till verkligheten.  
 
På tisdag återgår vi till den vanliga ordningen med frukostmöten, vilket en morgonmänniska 
som undertecknad uppskattar. Vi gästas av distriktsguvernören som jag har ett gott öga till 
(jag har upplevt ett 40-tal DG, varav en del riktiga träbockar men Birgitta är av ett annat 
virke). En DG är klubbarnas ombudsman, eller språkrör om du så vill. Alltså: förbered gärna 
frågor, eller uppdrag till Birgitta! 
 

Dessutom ska vi ha en liten invigningsceremoni för Maria, vårt senaste tillskott. 
 

 
TISDAG  22 augusti 07:30 - 08:30; hotell Duvan, festvåningen 1 tr. 
Distriktsguvernören har ordet – Birgitta Dicksson 
Gästvärd är Annika Lydén 
Anmäl deltagande till rotary@jannersten.com eller messa 0736385313 senast måndag 12:00 
 

Veckan därpå kommer prof. Åse Lundh att upplysa oss om vad som skiljer ostar åt. Gästvärd 
den 29e är Göran Magnussson.  
 
 

ÖVRIGA PROGRAM 
Måndag kl. 07:30, Duvan: Guvernörsbesök 
Måndag kl. 12, Borgen: Guvernörsbesök 
Onsdag kl. 12, Kungsängsliljan: Guvernörsbesök 
Torsdag kl. 12, Borgen: okänt 
Fredag kl. 07:30, Duvan: okänt 
Fredag kl. 12, Borgen: okänt 
Fredag kl. 12, Knivsta CIK: okänt 
 

Längre bort: Gå in på hemsidan och klicka på den gula knappen "Mina klubbar". På sidan 
som du kommer till klickar du på "SVERIGE". Är du utomlands kan du gå in på 
https://my.rotary.org/club-search och knappa in lämplig ort i fältet för Meeting location. 
För säkerhets skull bör du ringa klubbens kontaktperson. Får du inte tag i någon från 
klubben ringer du förslagsvis krögaren och kollar att klubben ska ha möte på angiven tid. 
 
Allt gott! 
Per 
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